348 § 1 Kodeksu spółek handlowych może być przeznaczona do podziału pomiędzy 
akcjonariuszy, tj. łączna maksymalna cena nabycia wszystkich Akcji Własnych w ramach 

Programu Nabywania Akcji Własnych, powiększona o koszty ich nabycia, nie będzie wyższa 
niż 280.000.000,00 PLN (dwieście osiemdziesiąt milionów złotych); 

5. Upoważnienie Zarządu do nabywania Akcji Własnych obowiązuje przez okres 2 (dwóch) lat 
licząc od dnia wejścia w życie niniejszej Uchwały zgodnie z § 5 poniżej, nie dłużej jednak niż do 
wyczerpania kwoty środków przeznaczonych na nabycie Akcji Własnych wskazanej powyżej

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia o utworzeniu kapitału rezerwowego na potrzeby 
sfinansowania nabycia Akcji Własnych przez Spółkę w ramach Programu Nabywania Akcji Własnych. 
Na potrzeby zasilenia kapitału rezerwowego, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, przenosi się 
kwotę 280.000.000,00 PLN (dwieście osiemdziesiąt milionów złotych) ze środków kapitału rezerwowego 
pochodzących z zysku (które mogą być przeznaczone na wypłatę dywidendy) na kapitał rezerwowy 
utworzony na podstawie niniejszej Uchwały na potrzeby realizacji Programu Nabywania Akcji Własnych, 
a kapitał rezerwowy pochodzący z zysku ulega odpowiedniemu zmniejszeniu o kwotę kapitału